（様式1） 記入例

平成24年　7月　1日
山口大学工学部附属ものづくり創成センター長　殿

山口大学工学部附属ものづくり創成センターの機器を下記のとおり利用したいので承認願います。

㊞

）

平成 24 年 7 月 1 日 ～ 平成 25 年 3 月 日

※年度毎に申請してください。

（利用する機器を選択）

利　用　者

氏　　名
センター
記入欄

1 工学太郎

2 機械一郎

3 電気次郎

4

5

欄が不足する場合は別紙を添付してください。

山口大学工学部附属ものづくり創成センター長

ものづくり創成センター機器利用申請書

E-mail
 ※１ yamadai @yamaguchi-u.ac.jp

0000

利 用 代 表 者

（ 使 用 料 支 払
責 任 者 ）

内　線

山大太郎

理工学研究科

利 用 機 器 名

申 請 種 別

時 間 外 の 利 用
の 有 無

申 請 区 分

利 用 期 間

職　名

無

○○の研究に関する実験装置の製作

31

@yamaguchi-u.ac.jp

予 算 種 別
（ 複 数 選 択 可 ）

利 用 課 題
又 は

利 用 の 目 的

@yamaguchi-u.ac.jp

@yamaguchi-u.ac.jp

工学部 2222

　上記の申請を承認します。
　なお，申請内容について変更が生じた場合は，改めて
申請書を提出してください。

特 記 事 項

※１　E-mail欄には，POログイン認証可能なメディア基盤センター発行のアカウント名を記入してください。

受 付 日

傷害保険( 加入  )

受 付 番 号

承 認 年 月 日

※２　学生の場合は，「学生教育災害傷害保険」に加入していることを条件としますので，利用期間中，有効であることを確認し，
　　下段に氏名を自署してください。

自署欄
※２所　属

連絡先
（内線）

傷害保険( 加入 )
機械一郎

傷害保険( 加入 )
電気次郎

傷害保険( 加入 )

denki

@yamaguchi-u.ac.jp

所　　　属

氏　　　名

(

教授

職名
（学年）

M1

傷害保険( 加入 )
工学太郎M1 理工学研究科

M1 理工学研究科

E-mail※１

kikai1111

@yamaguchi-u.ac.jpkougaku1111

山

大

機器を利用予定の学生は全て記載してください
（依頼加工のみの場合は不要）

利用する機器が未定の場合、全ての機器にチェックしてください

利用可能な予算名のみをチェックしてください

１． 新規 ２． 更新 ３． 変更 ４． 取消

１． 研究 ２． 教育 ３． その他

２．寄付金 ３．受託研究費等 ４．補助金（科学研究費補助金等）１．法人運営費

プリント基板加工機 3Dプリンター 高速度カメラシステム 紫外線レーザー加工システム

マシニングセンタ ワイヤ放電加工機 汎用工作機械 精密工作機械